



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 3 » апреля 2018 года № 82

г. Кострома

О внесении изменений в постановления губернатора Костромской области от 29.10.2009 № 247, от 01.02.2018 № 32

В соответствии с Законом Костромской области от 15 февраля 2018 года № 357-6-ЗКО «О внесении изменений в Закон Костромской области «О системе оплаты труда работников органов государственной власти Костромской области, государственных органов Костромской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Костромской области» и Закон Костромской области «Об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в государственных органах Костромской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от 29 октября 2009 года № 247 «О департаменте природных ресурсов и охраны окружающей среды Костромской области» (в редакции постановлений губернатора Костромской области от 19.03.2010 № 46, от 15.07.2010 № 147, от 14.06.2011 № 89 (в редакции от 26.10.2012 № 228), от 26.01.2012 № 21 (в редакции от 26.10.2012 № 228), от 26.10.2012 № 228, от 03.12.2012 № 273, от 09.09.2013 № 159, от 27.12.2013 № 262, от 26.05.2014 № 87, от 15.12.2014 № 257, от 30.10.2015 № 191, от 18.02.2016 № 30, от 03.10.2016 № 209, от 01.02.2017 № 16, от 30.05.2017 № 115, от 01.02.2018 № 32, от 22.02.2018 № 52) следующие изменения:

в подпункте 2 пункта 2 слова «274 260 (Двести семьдесят четыре тысячи двести шестьдесят) рублей» заменить словами «274 851 (Двести семьдесят четыре тысячи восемьсот пятьдесят один) рубль», слова «71 743 (Семьдесят одна тысяча семьсот сорок три) рубля» заменить словами «71 940 (Семьдесят одна тысяча девятьсот сорок) рублей», слова «202 517 (Двести две тысячи пятьсот семнадцать) рублей» заменить словами «202 911 (Двести две тысячи девятьсот одиннадцать) рублей».

2. Внести в постановление губернатора Костромской области

от 1 февраля 2018 года № 32 «О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 29.10.2009 № 247» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «366 276 (Триста шестьдесят шесть тысяч двести семьдесят шесть) рублей» заменить словами «366 867 (Триста шестьдесят шесть тысяч восемьсот шестьдесят семь) рублей», слова «266 615 (Двести шестьдесят шесть тысяч шестьсот пятнадцать) рублей» заменить словами «267 009 (Двести шестьдесят семь тысяч девять) рублей», слова «99 661 (Девяносто девять тысяч шестьсот шестьдесят один) рубль» заменить словами «99 858 (Девяносто девять тысяч восемьсот пятьдесят восемь) рублей»;

2) в структуре департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Костромской области (приложение) слова «контроля и мониторинга» заменить словами «надзора и мониторинга».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Действие пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

п.п. Губернатор области



С. Ситников